Einzeltitelliste per 31.10.2025

Apollo 2 Global Bond

Instrumenttyp

Cash & Sonstiges

Cash & Sonstiges

Cash & Sonstiges

Cash & Sonstiges

Cash & Sonstiges

Cash & Sonstiges

Cash & Sonstiges

Cash & Sonstiges
Devisentermingeschéafte
Devisentermingeschafte
Devisentermingeschéafte
Devisentermingeschafte
Devisentermingeschéafte
Devisentermingeschafte
Devisentermingeschéafte
Devisentermingeschafte
Devisentermingeschéafte
Anleihen

Anleihen

Anleihen

Anleihen

Anleihen

Anleihen

Anleihen

Anleihen

Anleihen

Anleihen

Anleihen

ISIN

FROO1400FTH
XS§2072933778
X83168817263
AU3SG0002769
X83187006211
X§2902087423
X83025944573
CH0353574319
X83170898723
BE6362168351
AU3CB0249928

SECURITY KAG

Wertpapiername

Cash AUD

Cash CAD

Cash CHF

Cash EUR

Cash GBP

Cash NOK

Cash SEK

Cash USD

Devisentermingeschaft Australische Dollar Euro 15.04.26
Devisentermingeschaft Britische Pfund Euro 11.12.25
Devisentermingeschaft Canadische Dollar Euro 18.02.26
Devisentermingeschaft Canadische Dollar Euro 18.02.26
Devisentermingeschaft Norwegische Krone Euro 11.12.25
Devisentermingeschaft Schwedische Krone Euro 26.11.25
Devisentermingeschaft Schweizer Franken Euro 22.01.26
Devisentermingeschaft US Dollar Euro 26.11.25
Devisentermingeschaft US Dollar Euro 26.11.25

ACTION LOGEMENT SERVICES 25.05.2043

AFRICA FINANCE CORP 30.10.2029

ARION BANKI HF 02.09.2031

AUSTRALIAN CAPITAL TERRITORY 23.10.2034

AUTOBAHN SCHNELL. FIN. AG (ASFINAG) 23.01.2036
BANK GOSPODARSTWA KRAJOW 13.03.2035

BANK GOSPODARSTWA KRAJOW 18.03.2037

BASLER KANTONALBK - PC 22.06.2027

BAWAG P.S.K. 02.09.2033

BELGIUM KINGDOM 02.04.2035

BK NEDERLANDSE GEMEENTEN 17.07.2028

Whg
AUD
CAD
CHF
EUR
GBP
NOK
SEK
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
AUD
EUR
EUR
EUR
CHF
EUR
usbh
AUD

Volumen
32.621
13.440
4.546
2.335.700
117.706
4.679
2.301.896
1.689.800
-35.200.000
-2.000.000
-11.605.000
-7.700.000
-65.940.000
-107.300.000
-12.440.000
-46.000.000
-5.780.000
2.500.000
1.500.000
600.000
1.300.000
700.000
2.300.000
1.100.000
2.000.000
1.800.000
2.000.000
500.000

Mit Sicherheit faktenbasiert.

Kurs Marktwert in EUR in % FV
18.505,71 0,01 %

8.326,47 0,00 %

4.895,66 0,00 %

2.338.821,98 1,28 %

134.152,27 0,07 %

402,38 0,00 %

210.655,56 0,12 %

1.469.523,48 0,80 %

1,79 -78.659,42 -0,04 %
0,88 19.077,78 0,01 %
1,62 20.102,05 0,01 %
1,62 7.019,73 0,00 %
11,69 -124.239,72 -0,07 %
10,94 -116.954,79 -0,06 %
0,92 -60.086,65 -0,03 %
1,16 -322.619,19 -0,18 %
1,16 -113.503,50 -0,06 %
93,06 2.365.902,74 1,29 %
95,51 1.240.415,58 0,68 %
99,87 602.632,52 0,33 %
96,97 714.042,95 0,39 %
100,37 704.832,40 0,38 %
102,26 2.408.675,32 1,32 %
103,02 1.162.261,66 0,63 %
100,00 2.157.238,80 1,18 %
99,89 1.807.785,86 0,99 %
101,39 1.761.662,34 0,96 %
98,19 280.513,09 0,15 %
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Einzeltitelliste per 31.10.2025

Apollo 2 Global Bond

Instrumenttyp
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen

Anleihen

ISIN
USU0925BAG96
USC17988AA17
USC2428PBN09
X83118936452
CAC23264AY75

DEOOOA4DFSW9

DEOOOA4DFC81
CH0199419992
X80223484345
CA614852PJ43
DEOOOA460NO4
US20271BAL99
BE0390188549
AU3CB0307031
US22411WAQ96
ITO005631491
FR00140103M8
DK0004134020
DEOOOA3TRUM
X52847684938
X8§2338570331
US85771PAE25
ATOOOOA39UM6
X80084124725

EUOOOA3K4DM9

US30217G2E95
BE0390238070
FR001400QMF9

SECURITY KAG

Wertpapiername

BLACKSTONE HOLDINGS FINA 30.03.2032

CANADIAN IMPERIAL BANK OF COMMERCE 08.06.2028
CANADIAN IMPERIAL BANK OF COMMERCE 14.01.2030
CANADIAN IMPERIAL BANK OF COMMERCE 16.07.2031
CDP FINANCIAL 02.06.2034

CITY OF BOCHUM 11.04.20383

City of Dortmund 31.03.2032

CITY OF GENEVA 19.11.2029

CITY OF MILAN 29.06.2035

CITY OF MONTREAL 01.12.2036

CITY OF MUNICH (Landeshauptstadt Muenchen) 25.09.2034
COMMONWEALTH BANK AUST 14.09.2028
COMMUNAUTE FRANCAISE DE BELGIQUE 22.06.2040
CPPIB CAPITAL INC 04.03.2034

CPPIB CAPITAL INC 28.01.2031

CREDIT AGRICOLE IIALIA S.P.A. 15.02.2034

Credit Mutuel Home Loan SFH SA 06.06.2035
DANMARKS SKIBSKREDIT AS 25.03.2031

DEPFA DEUT PFANDBRIEFBANK 07.12.2026

DSB 04.09.2034

EQT AB 14.05.2031

EQUINOR ASA 23.11.2041

ERSTE & STEIERMAR BANK DD 31.01.2029

EUROPEAN BK RECON & DEV 10.02.2028

EUROPEAN UNION 04.02.2048

EXPORT-IMPORT BANK KOREA 07.06.2033

FLEMISH COMMUNITY 22.06.2040

FRANCE (GOVT OF) 25.11.2034

Whg
usD
usD
usb
EUR
CAD
EUR
EUR
CHF
EUR
CAD
EUR
usD
EUR
AUD
usbh
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
usD
EUR
AUD
EUR
usD
EUR
EUR

Volumen
200.000
3.050.000
3.400.000
0
8.000.000
800.000
1.500.000
800.000
2.057.000
2.500.000
1.500.000
3.500.000
1.000.000
900.000
300.000
1.800.000
2.100.000
1.300.000
800.000
2.300.000
600.000
400.000
100.000
7.600.000
1.100.000
400.000
2.000.000
4.700.000

Mit Sicherheit faktenbasiert.

Kurs
88,53
101,42
103,64
0,00
100,63
100,55
100,52
104,00
103,11
92,36
100,42
103,32
98,43
102,67
87,6C
100,46
99,27
100,77
100,70
100,36
88,78
91,31
104,14
91,07
83,30
102,30
98,85
97,8¢

Marktwert in EUR in % FV
153.661,48 0,08 %
2.724.490,77 1,49 %
3.093.477,65 1,69 %
-106,85 0,00 %
5.050.441,90 2,76 %
818.280,11 0,45 %
1.535.237,88 0,84 %
907.681,76 0,50 %
2.149.058,13 1,17 %
1.447.388,54 0,79 %
1.510.678,36 0,83 %
3.151.062,083 1,72 %
1.012.231,37 0,55 %
527.053,00 0,29 %
228.373,80 0,12 %
1.854.513,60 1,01 %
2.110.994,79 1,15 %
1.885.449,75 0,73 %
730.129,29 0,40 %
2.319.550,32 1,27 %
535.131,21 0,29 %
322.678,02 0,18 %
107.781,23 0,06 %
3.916.674,97 2,14 %
937.580,48 0,51 %
360.689,18 0,20 %
2.000.157,53 1,09 %
4.729.540,47 2,68 %
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Einzeltitelliste per 31.10.2025

Apollo 2 Global Bond

Instrumenttyp
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen

Anleihen

ISIN
XS3081701362
X§2630760796
X82719137965
ITO005597916
AU3CB0282358
AU3CB0289551
ITO005633513
X83114394995
ES0000012G00
CH1314941415
SE0021770708
SE0020354082
AU3CB0285880
AU3CB0306850
MT0000014093
X52898794982
CA62620DAR22
USQ6535DCL66
CH1236363417
US62878V2E94
AU3CB0308211
AU3SG0002975
AU3CB0307486
AU3CB0239267
US68218UAABO
USC69798AG87
NO0010752124
NO0010907033

SECURITY KAG

Wertpapiername
HUNGARIAN DEVELOPMENT BA 27.06.2030
HUNGARIAN DEVELOPMENT BA 29.06.2028

Hungarian Export-Import Bank (Magyar EXIMBANK ZRT) 16.05.2029

ICCREA BANCA SPA 05.06.2034

ING BANK AUSTRALIA LTD 19.08.2026

ING BANK AUSTRALIA LTD 26.05.2029

INSTITUTO PER IL CREDITO 29.01.2030

Invitalia S.p.A. - Agenzia nazionale per I'attrazione degli investimenti e

KINGDOM OF SPAIN 31.10.2050

KOREA HOUSING FINANCE CO 01.02.2030
LANSFORSAKRINGAR HYPOTEK 10.09.2031
LANSFORSAKRINGAR HYPOTEK 30.09.2030
L-BANK BW FOERDERBANK 21.01.2027
L-BANK BW FOERDERBANK 26.08.2034
MALTA GOVERNMENT 16.07.2035

MONETA MONEY BANK AS 11.09.2030
MUNICIPAL FINANCE AUTHORITY 03.12.2033
NATIONAL AUSTRALIA BANK 03.06.2030
NATIONWIDE BLDG SOCIETY 23.01.2030

NBN CO LTD 08.01.2032

NESTLE CAPITAL CORP 04.04.2034

NEW S WALES TREASURY CRP 20.02.2037
NEW ZEALAND LOCAL GOVERNMENT AGENCY LTD 08.03.2034
NORFINA LTD 24.08.2026

OMERS FINANCE TRUST 20.03.2030
ONTARIO TEACHERS FINANCE TR 27.09.2030
OSLO KOMMUNE 12.11.2025

OSLO KOMMUNE 16.02.2028

Whg
EUR
usD
EUR
EUR
AUD
AUD
EUR
EUR
EUR
CHF
SEK
SEK
AUD
AUD
EUR
EUR
CAD
usD
CHF
usD
AUD
AUD
AUD
AUD
usD
usD
NOK
NOK

Mit Sicherheit faktenbasiert.

Volumen Kurs Marktwert in EUR in % FV
600.000 103,68 633.323,18 0,35 %
500.000 105,24 465.033,43 0,25 %
450.000 108,13 499.030,40 0,27 %
2.500.000 102,14 2.588.979,45 1,41 %
550.000 97,7¢ 305.030,92 0,17 %
7.600.000 100,65 4.411.718,52 2,41 %
900.000 102,33 944.675,88 0,52 %
800.000 100,35 810.015,78 0,44 %
700.000 55,03 392.217,00 0,21 %
2.000.000 105,80 2.309.635,27 1,26 %
20.000.000 103,57 1.902.268,94 1,04 %
30.000.000 104,78 2.881.878,43 1,57 %
1.000.000 97,5¢€ 555.118,21 0,30 %
3.000.000 99,94 1.711.415,87 0,93 %
2.000.000 100,21 2.022.883,04 1,10 %
800.000 103,38 831.845,26 0,45 %
4.000.000 104,29 2.619.539,80 1,43 %
2.400.000 101,75 2.151.512,84 1,18 %
1.200.000 106,45 1.396.381,95 0,76 %
600.000 89,66 469.796,25 0,26 %
850.000 102,94 497.015,40 0,27 %
1.700.000 97,37 945.652,39 0,52 %
1.300.000 100,70 746.124,70 0,41 %
7.900.000 99,48 4.473.904,44 2,44 %
3.800.000 101,80 3.365.624,27 1,84 %
1.000.000 88,22 764.792,93 0,42 %
11.000.000 99,96 966.314,66 0,53 %
60.000.000 93,76 4.870.521,12 2,66 %
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Einzeltitelliste per 31.10.2025

Apollo 2 Global Bond

Instrumenttyp
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen

Anleihen

ISIN
US11070TAMO9
US748148SG90
XS2816664879
X83004031822
CH1353015048
ATOOOOATNST9
FR0O01400WR49
BE0002877588
BE0390135011
CA98704CQW96
XS§2740429076
X82680932907
XS§2971936948
US445545AF36
XS0089572316
US465410BY32
US465410BZ207
X82829701718
XS83175946071
X§2746103014
XS§2434895806
X82330503694
XS2178857954
X82635185437
CH1344316695
SK4000022539
AU3SG0002298
SE0011062892

SECURITY KAG

Wertpapiername

PROVINCE OF BRITISH COLUMBIA 06.07.2033
PROVINCE OF QUEBEC 28.08.2035
PROVINCE OF SASKATCHEWAN 08.05.2034
Raiffeisen Bank International AG 18.02.2032
RAIFFEISEN SCHWEIZ 03.09.2032
RAIFFEISENLANDESBANK OBEROSTERREICH 23.08.2046
REGION OF ILE DE FRANCE 25.05.2035
REGION WALLONNE (BELGIUM) 14.01.2038
REGION WALLONNE (BELGIUM) 22.06.2054
Regional Municipality of York 01.05.2034
REPUBLIC OF ESTONIA 17.01.2034

REPUBLIC OF HUNGARY 12.09.2033
REPUBLIC OF HUNGARY 16.06.2034
REPUBLIC OF HUNGARY 29.03.2041
REPUBLIC OF ITALY 04.08.2028

REPUBLIC OF ITALY 17.10.2029

REPUBLIC OF ITALY 17.10.2049

REPUBLIC OF LATVIA 30.07.2034

REPUBLIC OF LITHUANIA 10.03.2036
REPUBLIC OF POLAND 11.01.2044

REPUBLIC OF ROMANIA 07.02.2034
REPUBLIC OF ROMANIA 14.04.2033
REPUBLIC OF ROMANIA 26.05.2030
REPUBLIC OF SLOVENIA 19.09.2033

SLOVAK REPUBLIC 10.05.2028

SLOVAK REPUBLIC 23.02.2035

SOUTH AUST GOVT FIN AUTH 24.05.2040
STADSHYPOTEK AB 01.09.2028

Whg
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
CAD
EUR
EUR
EUR
usD
GBP
usD
usbD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
CHF
EUR
AUD
SEK

Volumen
4.600.000
2.500.000

1.120.000
700.000
300.000

1.500.000
1.100.000
1.000.000
1.500.000
5.400.000
900.000
600.000
750.000
1.700.000
1.000.000
1.300.000
4.000.000
3.100.000
1.000.000
1.000.000
700.000
2.900.000
100.000
4.400.000
1.000.000
2.100.000
3.500.000
23.000.000

Mit Sicherheit faktenbasiert.

Kurs
99,65
101,63
101,24
100,97
103,29
69,10
101,69
91,36
91,59
103,49
100,32
109,84
103,90
120,53
103,92
95,85
76,63
103,81
100,30
99,83
88,92
81,06
98,14
103,81
102,00
102,98
68,40
99,04

Marktwert in EUR in % FV
4.022.059,46 2,20 %
2.217.259,20 1,21 %
1.151.676,21 0,63 %
723.934,44 0,40 %
311.718,30 0,17 %
1.041.121,25 0,57 %
1.149.753,00 0,63 %
936.452,47 0,51 %
1.394.845,89 0,76 %
3.521.197,67 1,92 %
925.879,32 0,51 %
663.393,45 0,36 %
791.887,81 0,43 %
1.784.054,74 0,97 %
1.197.038,21 0,65 %
1.080.100,84 0,59 %
2.659.378,54 1,45 %
2.820.684,63 1,54 %
1.008.095,07 0,55 %
1.031.373,01 0,56 %
641.577,14 0,35 %
2.382.636,82 1,30 %
99.707,75 0,05 %
3.976.359,80 2,17 %
1.106.766,06 0,60 %
2.216.581,36 1,21 %
1.373.961,14 0,75 %
2.089.147,98 1,14 %
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Einzeltitelliste per 31.10.2025

Apollo 2 Global Bond

Instrumenttyp
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen
Anleihen

Anleihen

ISIN
US86562MCN83
SE0013486156
XS§2586780012
X50528414377
CH0405985836
X52621004642
USC8920GAA97
CH0520663599
USs912810SQ22
FR0013235199
FR001400QW65
AT000B122403
SK4120012824
US96122XAQ16

SECURITY KAG

Wertpapiername

Sumitomo Mitsui Financial Group, Inc. 14.01.2029
SWEDISH COVERED BOND 12.06.2030

TEMASEK FINANCIAL | LTD 15.02.2033
TEMASEK FINANCIAL | LTD 26.07.2040
THURGAUER KANTONALBANK-CERT 22.03.2030
TOKYO METROPOLITAN GOVT 01.06.2026
TORONTO-DOMINION BANK 13.09.2028

UBS SWITZERLAND AG 31.10.2030

UNITED STATES OF AMERICA 15.08.2040

VILLE DE PARIS 02.02.2033

VILLE DE PARIS 22.06.2048

VOLKSBANK WIEN AG 09.09.2031

VSEOBECNA UVEROVA BANKA 27.04.2027
WESTPAC BANKING CORP 22.05.2028

Whg
usD
SEK
EUR
GBP
CHF
usD
usD
CHF
usbh
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Volumen
300.000
36.000.000
3.000.000
1.000.000
2.000.000
2.000.000
1.400.000
3.500.000
1.300.000
700.000
3.700.000
1.500.000
3.000.000
2.450.000

Mit Sicherheit faktenbasiert.

Kurs
95,12
92,96
103,55
101,21
100,80
100,29
103,50
96,75
63,77
89,83
93,10
101,28
97,6¢
100,84

Marktwert in EUR in % FV
248.960,35 0,14 %
3.071.758,68 1,68 %
3.180.809,18 1,74 %
1.165.446,95 0,64 %
2.181.314,27 1,19 %
1.769.753,00 0,97 %
1.262.805,65 0,69 %
3.648.583,13 1,99 %
720.445,74 0,39 %
637.262,55 0,35 %
3.494.386,95 1,91 %
1.526.916,58 0,83 %
2.945.572,50 1,61 %
2.178.271,32 1,19 %
183.074.442,57 100,00 %
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